

HB Ejendomme, Ikast ApS
Lyngtoften 32, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 48 71 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Martin Høj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Ejendomme, Ikast ApS
Lyngtoften 32
7430 Ikast

Telefon: 31330918

CVR-nr.: 41 48 71 43

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Steffen Burmeister Michelsen
Martin Høj Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.698. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	65.583
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.391
Øvrige finansielle omkostninger	-67.102
Resultat før skat	-32.910
Skat af årets resultat	7.212
Årets resultat	-25.698
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.698
Disponeret i alt	-25.698

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	1.147.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.147.459</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.800
Tilgodehavende selskabsskat	352
Periodeafgrænsningsposter	2.856
Tilgodehavender i alt	<u>16.008</u>
Likvide beholdninger	<u>78.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.772</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.231</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-25.698
Egenkapital i alt	<u>14.302</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	829.563
3 Gæld til pengeinstitutter	137.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>966.970</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.799
Selskabsskat	5.940
Anden gæld	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.929</u>
Passiver i alt	<u>1.242.231</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	0	0	0
Kontant indbetalt stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.698	-25.698
	40.000	-25.698	14.302

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.178.850
Kostpris 31. december 2021	1.178.850
Årets afskrivninger	-31.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-31.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.147.459
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	855.563
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.000
	829.563
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	725.000
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	147.127
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.720
	137.407
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	100.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.148 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.147 t.kr.	